
SSH eller SSA til dagcenteret på Samsøvej

Har du lyst til at prøve nyt og tænker at et dagcenter er det rette for dig så læs med her.
Pleje- og dagcenter Samsøvej er en del af kerneområdet ”Aktiv hele livet”, hvor vi hele tiden
arbejder med det formål at give den enkelte borger det bedst mulige, for at kunne leve det liv de
ønsker sig.
Dagcenteret er åbent alle hverdage og modtager borgere fra eget hjem. Borgerne er af visitationen
visiteret til et forløb enten som aktivering og social indsats eller som aflastning for rask ægtefælle.
Opgavesættet spænder fra de praktiske opgaver med forplejning, kørsel, dokumentation og
toiletbesøg til de mere kreative opgaver som fx højtlæsning og spil.
Vi søger en kollega som er sundhedsfagligt uddannet og gerne med stor erfaring og kendskab til
demens området.
Vi forventer at du kan facilitere samtaler og aktiviteter og at du formår at være aktiv på både
hjernegymnastik, sang, motion og spil.
Har du kompetencer inden for musikkens verden ville det være en gevinst for borgerne.
Da vi gerne vil ture ud af huset så er det et krav at du har kørekort.
Som person skal du være mødestabil samt fuld af humor og godt humør.
Som noget nyt vil stillingen vil være en kombineret stilling hvor hver 2 weekend præsteres som
dagvagt i plejen rundt i huset hvor behovet er. Du vil være den eneste af dine kollegaer i
dagcenteret som præsterer dette men det er af hensyn til at kunne opslå en stilling på 37 t/uge.
Har det vakt din interesse så skriv en motiveret ansøgning og send den elektronisk til os senest
den 12 Januar 2025
Samtaler vil blive afholdt af teamleder Dorte Hansen, vores tillidsrepræsentant samt en
medarbejder fra dagcenteret.
I samtalen vil der blive lagt vægt på dine faglige, kommunikative og pædagogiske egenskaber og
ligeledes vil der blive set på hvordan du som person ville fungere i den øvrige lille personalegruppe.

Vil du vide mere så kontakt teamleder Dorte Hansen på 72365387.

Løn og ansættelsesvilkår: efter gældende overenskomst
Straffeattest og uddannelsesbevis bedes medbringes ved samtalen.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
12-01-2025

Kontaktperson:
Dorte Irene Hansen

Ansættende leder:
Dorte Irene Hansen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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